АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2018 года
                  село Екатериновка

                            № 8
О передаче документов Партизанскому муниципальному району
 от сельских поселений входящих в состав района
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать по актам Партизанскому муниципальному району следующие документы:
1. Договора аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заключенные администрацией Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.

3. Договора купли-продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заключенные администрацией Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.

4. Постановления по заявлениям юридических и физических лиц по вопросам управления и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, договора по которым не заключены.

5. Иные документы, необходимые для осуществления полномочий по распоряжению земельными участками собственность на которые не разграничена.

И. о. главы  администрации

Екатериновского сельского поселения
                                                                    Т. А. Лобачева